os prazos e condiçôes de conclusão, entrega, observ'açâo e recebirnento do objeto constaln no
Temro de Rcfcr'êncra, ancxo ao cdital.

CLÁUSULA QUARTA - DA SUBCoNTRATAÇÃO
4.1. Nâo será atlmitida a subcontratação do objeto contratual

CLÁUSULA QUINTA. DO VALOR
5.l. O valor total da conttatação é de R$ 114.609,75 (cento e quatorze mil, seiscentos e nove e

setenta e cinco centavos).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indirctas decorrentcs
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encatgos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administraçào, frete, seguro e outros

[...]

TNFRAESTRUTURA E URBANTSMO - CONTRATADA(O).....: CMC - COVÉRC|O Oe
MATERTAIS DE coNsrRUçôEs LTDA oBJETo: AeursrçÃo DE MATERTAL
ELÉTRrco eARA MANUTeNçÃo DA lLuMlNAçÃo púgLrce, vrsANDo supRrR As
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE
IAGUARIBARA-CE, - VALOR TOTAL: R$ 114.609,75 (cento e quatorze mil,
seiscentos e nove e setenta e cinco cêntavos)- PROGRAMA DE TRABALHO:
1301.2575200,48.2.'|Og Manutenção do Parquê de Iluminação Pública; Classificação
econômica 33.9O,3O.oo Material de consumo; no elemento de despesa
3.3.90.30.26: Mâtêrial Elétrico; no valor de R$ 114.609,75 - V|GÊNCIA: